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ORSAK TILL UNDERSÖKNING
Brand i källare lördag kl.14.04.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV
Hans Nordgren från brandförsvaret m. fl.

UPPLYSNING OM BRANDEN
Brandförsvaret fick larm om brand i källare. Brandförsvaret åkte med en brandbil och en befälsbil. Vid framkomsten kunde man konstatera
att det brann i en källare till en rivningsfastighet där det brukar vara tillhåll för ungdom.

UNDERSÖKNING
Då undersökningen inleds sammanträffar undersökarna med vaktmästaren. Han säger att fastigheten är ett tillhåll för barn och ungdomar.
Han har spikat för fönster men dagligen finns tecken som tyder på att man tagit sig in och använt byggnaden som tillhåll.

Den aktuella fastigheten är en större byggnad i två våningsplan med hel källare. Byggnaden är helt uppförd i betong. Samtliga fönster i
byggnaden är sönderslagna och brädor finns spikade för fönstren i källarvåningen. Brädorna finns med ca 30 cm mellanrum och är således
inte heltäckande. Beträffande de entrédörrar som finns till byggnaden påvisar inget av dörrlåsen några inbrottstecken. Hela byggnaden är
nerklottrad med olika s.k. tags. Branden har varit i källarplanet i ett utrymme som tidigare varit ett kontor. Utrymmet har måtten ca 4 x 5 m,
och väggarna består av gipsskivor. På golvet i utrymmet finns en stor mängd brandrester av papper. Branden i pappren på golvet har sedan
tagit sig i fönsterkarmarna och i de brädor som funnits spikade över fönstren.

Utanför det nu branddrabbade utrymmet anträffas ytterligare två brandhärdar där en ser ut att ha självslocknat. En brandhärd finns
omedelbart utanför entrédörren till kontorsutrymmet. Detta är en brand i papper på golvet som tagit sig i en träkonstruktion som står lutad
mot kontorsväggen. Träkonstruktionen ser ut att ha varit en smal garderobsdörr eller liknande i sitt ursprung.

Den andra brandhärden finns även den utanför kontorsutrymmet, ca 3 m från den som beskrivs ovan. Även denna brand är en brand i
papper på golvet. Mot väggen står en reklamskylt lutad och skylten har erhållit värme och sotskador. Branden har emellertid inte tagit sig i
skylten utan det ser ut som om branden självslocknat.

Enligt vaktmästaren har de papper som nu ses bland brandresterna i kontorsutrymmet funnits på golvet sedan det senaste företaget flyttade
ut ur fastigheten

SPRIDNINGSRISK
Brandspridningen vid denna brand har varit mycket liten på grund av liten brandbelastning och att väggar, golv och tak är av betong.

SAMMANFATTNING
Vid den företagna undersökningen har framkommit att minst tre av varandra oberoende brandhärdar funnits i och utanför kontorsutrymmet
i fastighetens källarutrymme. Minst en brandhärd inne i utrymmet och två brandhärdar utanför utrymmet, där en härd har självslocknat.

Med ledning av vad som framkommit i undersökningen kan det hållas för troligt att branden är anlagd eller orsakad av att någon varit
mycket oförsiktig med eld.


